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SURAT TUGAS
No. 7298/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. ADE HERYANA, S.St, MKM
No. Dosen / NIP : 7298 / 216050635
NIDN / NIDK : 0324117302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. DUTA KAV. NO.19 RT/RW. 005/009 KOMPLEK PERURI
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PKM354 Manajemen Bencana dan KLB 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 PKA475 Administrasi Rumah Sakit 2 EU01H Reguler-1 Jakarta
4 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
5 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 PKA474 Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 PKM236 Sistem Informasi dan Teknologi Kesehatan Digital 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 PKA472 Pembiayaan Kesehatan Lanjut 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572

3/2/25, 10:47 AM Surat Tugas Dosen Mengajar
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R717(H)
Kode : PKA474 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM

Dr. ADE HERYANA , S.St, MKMProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
07:00-
08:40 PENGERTIAN DAN KONSEP UMUM BIAYA

Sabtu
21-9-24

07:00-
08:40 Pengantar Kuliah 18    

2
Sabtu

28-9-24
07:00-
08:40 JENIS-JENIS BIAYA

Sabtu
28-9-24

07:00-
08:40 konsep biaya 16    

3
Sabtu

5-10-24
07:00-
08:40 IDENTIFIKASI BIAYA DI PELAYANAN KESEHATAN

Sabtu
5-10-24

07:00-
08:40 Identifikasi Biaya 17    

4
Sabtu
12-10-

24

07:00-
08:40 COST OF ILLNESS

Sabtu
12-10-

24

07:00-
08:40 CVP ANALYSIS 15    

5
Sabtu
19-10-

24

07:00-
08:40 KONSEP DAN PENGERTIAN ANGGARAN

Sabtu
19-10-

24

07:00-
08:40 CVP ANALYSIS 15    

6
Sabtu
26-10-

24

07:00-
08:40 PENYUSUNAN ANGGARAN

Sabtu
26-10-

24

07:00-
08:40 CVP Analysis 17    

7
Sabtu

2-11-24
07:00-
08:40 KONSEP ANALISIS ANGGARAN

Sabtu
2-11-24

07:00-
08:40 review materi CVP Analysis 18    

3/2/25, 10:58 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R717(H)
Kode : PKA474 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM

Dr. ADE HERYANA , S.St, MKMProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

7-12-24
07:30-
09:10 TEKNIK EVALUASI EKONOMI

Sabtu
7-12-24

07:30-
09:10 Anggaran 16    

9
Sabtu

7-12-24
10:00-
11:40 CEA (Cost Effectiveness Analysis)

Sabtu
7-12-24

10:00-
11:40 Analisis Anggaran 16    

10
Sabtu

7-12-24
07:00-
08:40 CUA (Cost Utility Analysis)

Sabtu
7-12-24

07:00-
08:40 Analisis Anggaran 14    

11
Sabtu
14-12-

24

07:00-
08:40 CBA (Cost Benefit Analysis)

Sabtu
14-12-

24

07:00-
08:40 Economic Analysis 14    

12
Sabtu
21-12-

24

07:00-
08:40 Laporan Keuangan

Sabtu
21-12-

24

07:00-
08:40 Cost Effectiveness Analysis 19    

13
Sabtu

11-1-25
07:00-
08:40 RASIO KEUANGAN

Sabtu
11-1-25

07:00-
08:40 evaluasi ekonomi 17    

14
Sabtu

18-1-25
07:00-
08:40 PERHITUNGAN RASIO KEUANGAN

Sabtu
18-1-25

07:00-
08:40 0    

3/2/25, 10:58 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)

Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM (7298)Kode MK dan Seksi : PKA474 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 08:40 (R717(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

07
Des

07
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

1. IKA NOVITASARI 20230301092 H H H H H S H H H I I H S
2. NINI MIRANDA 20230301099 I H H H H H H H H H H H H
3. JUMEIKO MALIK AHMAD 20230301103 H H I H H I H A A H H H H
4. GRACETINA GEOVANY PASARIBU 20230301106 H H H H H H H H H I I H H
5. MARGARETHA OLIVIA BHUANA 20230301108 H H H H H H H H H H H H H
6. LUSITA HARAITO 20230301118 H I H H H H H A A I I H H
7. ZAHRA AMELIA 20230301126 H I H I I H H H H I I H A
8. ANNA TRIANI 20230301127 H H H H H H H H H H H H H
9. DEYBI JULIANTI NAPITU 20230301138 H H H H H H H H H H H H H
10. JOHANNA NINDI ASMARA 20230301140 H I H H H H H H H H H H H
11. ASTIRA SAPSIARA QUE 20230301141 H H H H I H I H H H H H H
12. SUSANA AKA SRI HANDAYANI 20230301142 H H H H H H H H H H H H H
13. AYU FITRI LESTIANTI 20230301143 H H I H H H H H H H H H H
14. SRI RAHMAWATI 20230301145 H H H H H H H H H H H H H
15. DWI SUSILOWATI 20230301147 H H H I I H H H H H H H H
16. NURUL HIKMAT TRIWAHYUNI 20230301148 H H H I I H H H H H H H H
17. NITA SUSILAWATI BR SEBAYANG 20230301150 H H H I H H H I I H H H H
18. RATU AMALINA RAMADHANI 20230301154 H H H H H H H H H H H H H
19. NIA KALMA DAMANIK 20230301158 H H H H H H H H H I I H H

3/2/25, 10:59 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 1/2
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : PKA474 Kelas : EU10H Dosen : Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM

Matakuliah : Analisis Biaya Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 50 % 15 % 15 % 10 % 0 % Angka Huruf
1 20230301092 Ika Novitasari 100 80 90 75 80 82,75 4,00 A
2 20230301099 Nini Miranda 100 80 60 90 80 80,5 4,00 A
3 20230301103 Jumeiko Malik Ahmad 84,62 80 60 80 80 77,46 3,70 A-
4 20230301106 Gracetina Geovany Pasaribu 100 80 60 90 80 80,5 4,00 A
5 20230301108 Margaretha Olivia Bhuana 100 80 90 85 80 84,25 4,00 A
6 20230301118 Lusita Haraito 92,31 80 60 90 80 79,73 3,70 A-
7 20230301126 Zahra Amelia 92,31 80 60 80 66,23 2,70 B-
8 20230301127 Anna Triani 100 80 60 60 80 76 3,30 B+
9 20230301138 Deybi Julianti Napitu 100 80 60 90 80 80,5 4,00 A

10 20230301140 Johanna Nindi Asmara 92,31 80 60 75 80 77,48 3,70 A-
11 20230301141 Astira Sapsiara Que 100 80 60 75 80 78,25 3,70 A-
12 20230301142 Susana Aka Sri Handayani 100 80 60 95 80 81,25 4,00 A
13 20230301143 Ayu Fitri Lestianti 100 80 60 75 80 78,25 3,70 A-
14 20230301145 Sri Rahmawati 100 80 60 70 80 77,5 3,70 A-
15 20230301147 Dwi Susilowati 100 80 60 50 80 74,5 3,30 B+
16 20230301148 Nurul Hikmat Triwahyuni 100 80 60 75 80 78,25 3,70 A-
17 20230301150 Nita Susilawati Br Sebayang 100 80 60 70 80 77,5 3,70 A-
18 20230301154 Ratu Amalina Ramadhani 100 80 60 60 80 76 3,30 B+
19 20230301158 Nia Kalma Damanik 100 80 60 60 80 76 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM
Dr. ADE HERYANA , S.St, MKM

NIP. NIP. 7298

2/27/25, 3:39 PM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2
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